
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Albiano d'Ivrea

Allegato all'Atto CC del 28/04/2025
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D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 152.000,00

 152.000,00

 1.500,00

 1.500,00

 153.500,00

 153.500,00

2025
1 0101 116 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / 

Addizionale comunale IRPEF
(cassa)

 10.000,00

 10.000,00

 400,00

 400,00

 10.400,00

 10.400,00

2025
1 0101 199 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Imposte tasse e proventi assimilati / 

Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.
(cassa)

 25.500,00

 40.820,07

 1.400,00

 1.400,00

 26.900,00

 42.220,07

2025
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti 

correnti da Amministrazioni Locali
(cassa)

 25.000,00

 33.119,64

 3.000,00

 3.000,00

 28.000,00

 36.119,64

2025
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

TOTALE:
 6.300,00

2025

(cassa)

 6.300,00
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